Zatgcznik Nr 4 do Uchwaty Nr LXI11/332/2023 Rady Gminy Sochaczew z dnia 11 pazdziernika 2023 roku zmieniajgca Uchwate Budzetowg Gminy Sochaczew na

Wydatki budzetu na 2023 rok obejmujgce zadania jednostek pomocniczych gminy w tym realizowane w ramach funduszu

rok 2023.

soteckiego

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa sotectwa lub
innej jednostki
pomocniczej

Nazwa zadania,
przedsiewziecia

Planowane wydatki

taczne wydatki

w tym:

biezace

majatkowe

7

8

921

92195

900

90095

851

85195

Altanka

Organizacja spotkan
integracyjno-kulturalnych pod
hastem "aktywny i zdrowy
mieszkaniec", spotkan z
lokalnymi artystami, warsztaty z
rekodzietami, warsztaty z
kreatywnej twérczosci dla dzieci i
miodziezy, zajecia ruchowe dla
dzieci i dorostych.

Utrzymanie porzadku na terenie
placu zabaw na dziatce gminne;j
w miejscowosci Altanka

Spotkania dla senioréw z cyklu
"zdrowy i aktywny senior" -
gimnastyka ogdlnorozwojowa ,
warsztaty z zasad zdrowego
odzywiania i profilaktyki
prozdrowotnej

51 584,66

15 000,00

12 000,00

8 000,00




900

90095

900

90095

900

90095

Rozbudowa placu zabaw na
dziatce gminnej w miejscowosci
Altanka

Monitoring na placu zabaw

Przytgcze elektryczne do placu
zabaw w miejscowosci Altanka

5584,66

8 000,00

3 000,00

921

92109

801

80101

921

92109

10

921

92109

11

921

92109

Andrzejoéw Duranowski

Wyposazenie do swietlicy
wiejskiej w Andrzejowie
Duranowskim - wkasnosé gminy

Wyposazenie boiska przy Szkole
Podstawowej w Wyczdtkach
(miejscowos¢ Andrzejow
Duranowski nalezy do obwodu
Szkoty Podstawowej w
Wyczétkach)

37 931,96

11 931,96

1 000,00

Organizacja warsztatow
sportowych dla mtodziezy i
seniorow

2180,00

Organizacja warsztatow
wyjazdowych fotograficznych,
rekodzieta dla dzieci i mfodziezy,
dowdz uczestnikow

1 800,00

Organizacja warsztatow
wyjazdowych fotograficznych,
rekodzieta dla dzieci i mtodziezy,
zakup biletéw wstepu

2 109,00




12

921

92109

Organizacja zaje¢ tanecznych
dla mieszkancéw

18 911,00

13

900

90004

14

900

90095

15

926

92605

16

600

60016

17

900

90015

18

750

75095

Bielice

Pielegnacja drzew na dziatkach
gminnych 79/5, 17/1, 16/1

Utrzymanie porzadku na terenie
placu zabaw na dziatce nr 75
gminnej w miejscowosci Bielice

Utrzymanie porzadku na terenie
sitowni zewnetrznej na dziatce nr
75 gminnej w miejscowosci
Bielice

Wykonanie odwodnienia drogi
gminnej w miejscowosci Bielice

Zakup i montaz lampy
oswietleniowej na drodze
gminnej w miejscowosci Bielice

Zakup i montaz gabloty
wolnostojgcej zewnetrznej
przeszklonej w Bielicach

33 216,86

4 200,00

2 500,00

2 500,00

12 016,86

10 000,00

2 000,00

19

600

60016

Bronistawy

Projekt przebudowy drogi
gminnej wraz z budowg
chodnika dla pieszych w
miejscowosci Bronistawy -
Rozlaztow

25 968,26

25 968,26




20

900

90095

Chodakoéwek

Zakup wiat przystankowych na
terenie sotectwa Chodakéwek

27 164,63

27 164,63

21

600

60016

Chrzczany

Utwardzenie drogi gminnej o nr
ewid. 84 w miejscowosci
Chrzczany

28 994,38

28 994,38

22

600

60016

23

926

92695

24

926

92695

Czerwonka - Parcel

Remont drogi gminnej w
miejscowosci Czerwonka -
Parcel przy sktadzie wegla

Rajd rowerowy - zakup koszulek

Organizacja spotkan pod hastem
"zdrowy mieszkaniec":
gimnastyka ogolnorozwojowa i
profilaktyka, szkolenie na temat
bezpieczenstwa

69 882,08

51 882,08

10 000,00

8 000,00

25

600

60016

Czyste

Projekt przebudowy drogi
gminnej wraz z budowg
chodnika dla pieszych w
miejsocowsci Czyste (od
przystanku w kierunku
Czerwonki Wies)

34 835,48

34 835,48

26

900

90095

27

010

01043

Dachowa

Zakup kosy spalinowej na
potrzeby placu zabaw w
miejscowosci Dachowa

Projekt budowy sieci
wodociggowej w miejscowosci
Dachowa

24 490,40

3 000,00

21 490,40




28

851

85195

29

921

92109

Dzieglewo

Organizacja spotkan pod hastem
"zdrowy mieszkaniec":
gimnastyka ogélnorozwojowa i
profilaktyka

Zakup wyposazenia do Swietlicy
wiejskiej w miejscowosci Mokas
(miejscowos¢ Dzieglewo nie ma
Swietlicy, wiec korzysta ze
Swietlicy z sgsiedniej
miejscowosci Mokas)

36 454,09

18 235,69

zwigkszenie
wartosci
zadania o
kwote
+18 235,69 zt

18 218,40

zmniejszenie
wartosci
zadania o
kwote
- 18 235,69 zt

30

900

90095

Feliksow

Rozbudowa placu zabaw na
dziatce gminnej w miejscowosci
Feliksow

35 468,85

35 468,85

31

801

80101

32

801

80101

33

900

90095

34

600

60016

Gawiow

Zakup pomocy dydaktycznych
do Szkoty Podstawowej w
Gawlowie

Zakup rolet do Szkoty
Podstawowej w Gawtowie

Utrzymanie porzadku na terenie
placu zabaw na dziatce gminne;j
w miejscowosci Gawiow

Zakup znakéw drogowych i
tabliczek z numerami posesji w
miejscowosci Gawtow

49 403,04

28 500,00

13 500,00

1 000,00

6 403,04




35

921

92109

Janaszéwek

Zakup i montaz klimatyzatora do
Swietlicy Wiejskiej w
miejscowosci Janaszowek

21745,78

21745,78

36

921

92109

37

801

80101

Janéwek Duranowski

Zakup wyposazenia do $wietlicy
wiejskiej w miejscowosci
Andrzejéw Duranowski

Zakup wyposazenia na boisko
szkolne przy Szkole
Podstawowej w miejscowosci
Wyczotki (miejscowos¢ Jandwek
Duranowski nalezy do obwodu
Szkoty Podstawowej w
Wyczotkach)

22 379,15

14 379,15

8 000,00

38

700

70005

39

600

60016

Jezowka

Uporzadkowanie i
zagospodarowanie terenu przy
budynku komunalnym w
miejscowosci Jezowka

Utrzymanie porzadku przy
drogach gminnych w
miejscowosci Jezéwka

32 231,61

10 000,00

15 000,00




40

801

80101

Utwardzenie parkingu przy
Szkole Podstawowej w
Wyczotkach (miejscowose
Jezoéwka nalezy do obwodu
Szkoty Podstawowej w
Wyczétkach)

7 231,61

41

900

90095

42

926

92605

43

926

92605

44

900

90095

45

900

90095

46

921

92195

Kuznocin

Rozbudowa placu zabaw na
dziatce gminnej w miejscowosci
Kuznocin

Doposazenie boiska na
dziatce gminnej w
miejscowosci Kuznocin

Budowa boiska do
koszykéwki na dziatce
gminnej w miejscowosci
Kuznocin

Zakup lamp solarnych i
drzewek na plac zabaw w
miejscowosci Kuznocin

Utrzymanie porzadku na placu
zabaw w miejscowosci Kuznocin

Organizacja festynu Dzien
Dziecka dla mieszkancéw
miejscowosci Kuznocin

70 374,70

25 500,00

15 200,00

17 874,00

1 300,00

5500,70

5 000,00

47

900

90095

Katy

Budowa ogrodzenia placu zabaw
na dziatce gminnej w
miejscowosci Katy

56 159,01

56 159,01

48

801

80107

Zakup wyposazenia do $wietlicy
szkolnej w Szkole Podstawowej
w Gawtowie (miejscowosc¢
Karwowo nalezy do obwodu
Szkoty Podstawowej w
Gawlowie)

15109,01




49

801

80101

Karwowo

Zakup urzadzen
wielofunkcyjnych na potrzeby
Szkoty Podstawowej w Gawtowie
(miejscowos¢ Karwowo nalezy
do obwodu Szkoty Podstawowej
w Gawtowie)

26 109,01

11 000,00

50

900

90095

Kazmieréw

Zakup dziatki z
przeznaczeniem na plac
zabaw w miejsowosci
Kazmieréw

29 205,50

29 205,50

51

600

60016

52

900

90015

Kozuszki-Parcel

Wyréwnanie, utwardzenie i
odwodnienie drogi gminnej
wzdtuz dziatek nr 128, 134, 135,
136, 137, 138 w miejscowosci
Kozuszki Parcel

Projekt budowy oswietlenia
ulicznego w miejscowosci
Kozuszki Parcel (dz. nr 189)

43 843,44

21921,72

21921,72

53

900

90095

Lubiejew

Rozbudowa placu zabaw na
dziatce gminnej w miejscowosci
Lubiejew

25 053,39

25 053,39

54

600

60016

55

600

60016

56

851

85195

Mokas

Zakup i montaz radarowego
wyswietlacza predkosci przy
drodze gminnej w miejscowosci
Mokas

Udroznienie rowéw wzdtuz drogi
gminnej w miejscowosci Mokas

Cykl szkolen z "Pierwszej
pomocy" dla mieszkancow
miejscowosci Mokas

45 602,81

32 000,00

13 000,00

602,81

57

900

90095

58

926

92605

Nowe Mostki

Rozbudowa placu zabaw na
dziatce gminnej w miejscowosci
Nowe Mostki

Budowa sitowni zewnetrznej na
dziatce gminnej w miejscowosci
Nowe Mostki

42 435,94

21 217,97

21 217,97




59

921

92195

Orty Cesin

Zakup namiotu na potrzeby
mieszkancow miejscowosci Orty-
Cesin

23 153,28

23 153,28

60

900

90015

Pilawice

Remont oswietlenia ulicznego -
wymiana opraw na LED

19 775,29

19 775,29

61

900

90095

62

921

92195

63

851

85195

Rozlaztéw

Rozbudowa placu zabaw na
dziatce gminnej w miejscowosci
Altanka

Organizacja spotkan
integracyjno-kulturalnych pod
hastem "aktywny i zdrowy
mieszkaniec", spotkan z
lokalnymi artystami, warsztaty z
rekodzietami, warsztaty
kreatywne dla dzieci i mtodziezy,
zajecia ruchowe dla dzieci i
dorostych.

Spotkania dla senioréw z cyklu
"zdrowy i aktywny senior"

54 470,02

31 470,02

15 000,00

8 000,00

64

600

60016

65

801

80101

Sielice

Regulacja stanu prawnego drogi
gminnej w miejscowosci Sielice

Utwardzenie parkingu przy
Szkole Podstawowej w
Wyczétkach (miejscowos¢
Sielice nalezy do obwodu Szkoty
Podstawowej w Wyczotkach)

22 238,41

12 238,41

10 000,00

66

600

60016

Wiadvstawaw

Utwardzenie pobocza wzdtuz ul.
Ptockiej przedtuzenie chodnika -
teren gminny

25 RRA 77

11 000,00




67

600

60016

B e

Utwardzenie pobocza za
obwodnicg od nr 1 do nr 10 -
teren gminny

14 686,77

68

900

90015

Waéjtowka

Budowa oswietlenia ulicznego w
miejscowos$ci Kozuszki Parcel -
Wojtéwka - Sochaczew Wie$ |
etap

27 023,88

27 023,88

69

921

92195

70

921

92109

71

801

80101

Wyczélki

Organizacja spotkania
integracyjnego dla mieszkancow
wsi Wyczétki - dozynki i mikotajki

Zakup wyposazenia do $wietlicy
wiejskiej w miejscowosci
Wyczotki

Utwardzenie parkingu przy
Szkole Podstawowej w
Wyczétkach

23 294,03

10 000,00

10 000,00

3 294,03

72

600

60016

Wyjazd

Utwardzenie drogi gminnej w
miejscowosci Bogdaniec
(Bogdaniec wchodzi w sktad
sotectwa Wyjazd)

20 901,29

20 901,29

73

801

80101

Wymystow

Zakup wyposazenia i
modernizacja do pracowni
komputerowej w Szkole
Podstawowej w Wymystowie

19 141,92

19 141,92

74

600

60016

Remont chodnika wzdtuz drogi
gminnej w miejscowosci Zosin
na odcinku od drogi powiatowej
do firmy Mars Polska

16 000,00




75

600

60016

Zosin

Utrzymanie w nalezytym
porzadku chodnika wzdtuz drogi
gminnej w miejscowosci Zosin
na odcinku od drogi powiatowej
do firmy Mars Polska

22 801,40

6 801,40

76

900

90095

Zdzarow

Rozbudowa placu zabaw na
dziatce gminnej przy Swietlicy
wiejskiej w miejscowosci
Zdzaréw

55 384,89

55 384,89

77

921

92109

78

921

92195

79

921

92109

Zukow

Catoroczna pielegnacja zieleni
przy swietlicy wiejskiej w
Zukowie

Organizacja spotkan
integracyjno-kulturalnych pod
hastem "aktywny i zdrowy
mieszkaniec", spotkan z
lokalnymi artystami, warsztaty z
rekodzietami, warsztaty z
kreatywnej tworczosci dla dzieci i
miodziezy, zajecia ruchowe dla
dzieci i dorostych.

Zakup wyposazenia do $wietlicy
wiejskiej w miejscowosci Zukow

70 374,70

7 862,00

15 000,00

47 512,70

1254 780,91

721 679,27

533 101,64




